

鄂尔多斯市政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市康巴什区第一中学印刷服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1012726

采购计划备案书/核准书编号：BUYPLANNUM[2025]01234

印刷服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-1012726

采购人（甲方）：鄂尔多斯市康巴什区第一中学

供应商（乙方）：鄂尔多斯市绘锦广告装饰有限公司

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、 服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	A4，两册共458张，黑白双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		50	¥189.20	¥9460.00
印刷服务	A4，每册36张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		340	¥69.40	¥23596.00
印刷服务	A4，每册104张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥46.60	¥5592.00
印刷服务	A4，每册98张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		91	¥39.20	¥3567.20
印刷服务	A4，每册84张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		123	¥38.60	¥4747.80
印刷服务	A4，每册81张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥37.40	¥4488.00
印刷服务	A4，每册72张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		30	¥33.80	¥1014.00
印刷服务	A4，每册72张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		30	¥33.80	¥1014.00
印刷服务	A4，每册67张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥31.80	¥3816.00
印刷服务	A4，每册64张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		60	¥30.60	¥1836.00
印刷服务	A4，每册63张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥30.20	¥3624.00
印刷服务	A4，每册60张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		85	¥29.00	¥2465.00
印刷服务	A4，每册57张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥27.80	¥3336.00
印刷服务	A4，每册55张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		123	¥27.00	¥3321.00
印刷服务	A4，每册53张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥25.80	¥3096.00
印刷服务	A4，每册51张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		30	¥25.40	¥762.00
印刷服务	A4，每册50张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		91	¥25.00	¥2275.00
印刷服务	A4，每册49张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		85	¥24.60	¥2091.00
印刷服务	A4，每册48张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥24.20	¥2904.00
印刷服务	A4，每册28张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		170	¥24.20	¥4114.00

印刷服务	A4，每册51张，黑白双面印刷，孔装成册，封皮铜版纸		200	¥23.40	¥4680.00
印刷服务	A4，彩色双面印刷，装订成册，每册41张。		60	¥21.40	¥1284.00
印刷服务	A4，每册39张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		120	¥20.60	¥2472.00
印刷服务	A4，每册37张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		123	¥19.80	¥2435.40
印刷服务	A4，每册33张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		60	¥18.20	¥1092.00
印刷服务	A4，每册31张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		70	¥17.40	¥1218.00
印刷服务	A4，每册29张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		140	¥16.60	¥2324.00
印刷服务	A4，每册26张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		91	¥15.40	¥1401.40
印刷服务	8K，带外皮，按提供名单排版并打印		703	¥15.00	¥10545.00
印刷服务	A4，每册22张，彩色双面印刷，装订成册，封面铜版纸彩打		70	¥13.80	¥966.00
印刷服务	A4，平均每册36张，黑白双面印刷，孔装成册，封皮铜版纸		430	¥12.50	¥5375.00
印刷服务	A4，每册28张，黑白双面印刷，装成册，封皮卡纸		600	¥6.48	¥3888.00
印刷服务	A4，每册22张，黑白双面印刷，装成册，封面铜版黑白		100	¥5.52	¥552.00
印刷服务	A4，每册11张，黑白双面印刷，装成册，封面铜版黑白		40	¥3.76	¥150.40
印刷服务	A4相纸彩色打印		180	¥3.00	¥540.00
印刷服务	21*21，每册37张，彩色双面铜版纸印刷，装订成册		1,000	¥2.05	¥2050.00
印刷服务	8K，按教师提供名单排版并打印		1,000	¥1.50	¥1500.00
印刷服务	A4，彩色打印		597	¥0.40	¥238.80
印刷服务	A4，双面印刷		1,000	¥0.25	¥250.00
印刷服务	A4，双面，黑白打印。		6,176	¥0.25	¥1544.00
印刷服务	A4，单面，黑白打印。		15,600	¥0.16	¥2496.00
合计	¥134121.00 大写（人民币）：壹拾叁万肆仟壹佰贰拾壹元整				

三、具体工艺要求

- 1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。
- 2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

- 1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。
- 3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在_3_个工作日内将货物送至需方选定地点，交由需方选定收货人收货并签字。

六、验收标准

1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后**10**日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的相关规定及时付款。

供应商名称：鄂尔多斯市绘锦广告装饰有限公司

供应商开户银行名称：鄂尔多斯银行股份有限公司银隆支行

银 行 账 号：047736012000039468

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额**5%**的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 鄂尔多斯市康巴什区第一中学

负责人: 张瑞

地址: 内蒙古自治区_鄂尔多斯市_市辖区康巴什市府北街17号

电话: 13113511881

供应商(盖章): 鄂尔多斯市绘锦广告装饰有限公司

负责人: 石存慧

地址: 鄂尔多斯市东胜区第六中学教学楼F区一楼102室

电话: 18947740161

王玉琼

